24, ita alloqnens libellum :

, Hornmcuinfuerissinureceptus,
Ihis TreviJpn,et calumniosis
Vicinumnimis,heul jugumRuthems.

; Hiucte Lesora,CaucasumSrytharum
Viiiccns,aspiciet,citusqueTarnis,

i Limosum,et solidosaporepressum,
Piscemperspicuagerens in unda.

Porro Tarnis (ut subdil cl. Sirmondus in notis ad
Sidoniuni) fluviusautifer esl, qui e Cebennit ortut,
per AquitunimNarboncusisquefines evolviiur in Ga-
rumniim.
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dia, et moeror in lxtitiam permutatur. Et ita fuit,

majoris miraculi, rem, patrociniis antistiiis sancli

commissam, sic fuisse salvatam, quam non fuisse

dilapsam; duras cautes non sensisse, dum collidere-

lur, quam evasisse pericula, dum servaretur, exce-

pisse aspera, et nescisse discrimina; transisse intcr

prxrupta, quam si a prxruptis esset integre custo-

dila.

11. Nondum quoque multorum emensa temporum,
orbe complelo, redierant curricula, cum S. Quintia-
ritiSepiscopus ante sacrosancta allaria capacem tu-

rrftrlilocum elegit, ubi ipsum miro opere et lauda-

bill arte collocavit. Nam prius in basilica sancti viri

extensa sepulcrura velut prxfulgens lampas splen-
dore proprix claritatis mentes exspectanlium illu-
strabat. Hoc itaque tam pulchrum facinus episcopus ^

ltiente concepit, devotione spopondit, consummalo-

que opere, diera sacrx translationis constituit. Hxc

ergo celerrima fama pefcrebuit, et non solum dif-

fusx urbis conclusa flmbriis loca, sed diversx eliam

urbes, conlinesque provincix, vel pontifices ad id
misere vel populos. Fidei ilaque cbnvenientia com-

plela, vetiit etiam e Narbonensi urbe Marturius abbas

quidam laudabtfis et vita conspicuus. Prius tamen
artifex eligitur qui tumulo circumjecta demat qui
staiim sacrx veneralionis locum ingressus, audaci

motu de sepulcro opposita expulit, sed illico insur-

gentis dexterx icttt percussus ingemuit, ultriciquc

pceivatemeiitas prolapsa procubuit. Jamque sacrae

translatiottis dicata dies illuxerat, qux primos urbis .
Romx doctores Petrum et Paulurn, duo mundi sci-

licet maxima lumina, triumphali supplicio victorcs

roisil ad ccelos. Hac ergo dis omnium exspectala vo-

tis sacerdotes adsunt, populi conflunnt, oratio ex

more indicitur, plebs soloprosternitur, tumulus com-

movetur. Mox vero repcntino miracnlo tania fra-

grantia de lumulo ineffabilem exhatans suavitatem

prndiit, ut non solum cunctum in sancta ecclesiapo-

pulum, verum etiam sitam in porticibus alriisque

plebem dulcedine nimia repleret, et velut quodam
relributionis munere, speciali haustro, reflceret. In-